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Styremøte nr. 07 - 2023 
 

  

Norges Orienteringsforbund 
 
Dato: Torsdag 22. juni, kl. 17.00 – 20.00  
Sted: Teams 
 

Protokoll 
Til stede: 
Leif Størmer (LS)    president 
Ingrid Okkenhaug (IO)   visepresident 
Rune Christiansen (RC)   styremedlem 
Dag Ausen (DA)    styremedlem 
Hanne Staff (HS)    styremedlem 
Marta Ulvensøen (MU)   styremedlem (vara) 
Kenneth Viken (KV)    varamedlem  
 
Øvrige: 
Øystein Hildeskor (ØH)   generalsekretær 
Stein Blomseth (SB)    assisterende generalsekretær 
 
Fraværende: 
Anna Sofie Hoff (ASH)   styremedlem 
 

Sak 49/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes.  
 

Sak 50/2023 Godkjenning og signering av protokoll 
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Vedtak  
Forbundsstyret vedtok å godkjenne protokoll fra styremøte nr. 6 – 2023 med de tillegg som 
er foreslått. 
 

Sak 51/2023 Regnskapsrapport 
Saken ble presentert av ØH 
 
Regnskapsrapport pr april ble presentert. 
 
Det er for tidlig å trekke klare konklusjoner på bakgrunn av regnskapsrapporten. Det er mye 
forskyvninger på utgiftssiden sammenliknet med periodiseringen, samt nye prosjektmidler vi 
har fått som ikke var budsjettert. ØH redegjorde i møtet for de vesentligste, reelle avvik fra 
budsjett.  
 
 
Vedtak  
Forbundsstyret tar statusrapporten til orientering. 
 

Sak 52/2023 Arbeidsgruppe Internasjonale arrangement  
Saken ble presentert av LS 
 
Styret vedtok på styremøte 9/2021 å opprette en arbeidsgruppe for internasjonale 
arrangementer, med følgende mandat: 
 
Arbeidsgruppa skal sørge for kontinuitet og kompetanseoverføring, slik at det blir enklere for 
våre klubber å ta på seg internasjonale mesterskap og World cup.  
Gruppa skal ha en støttefunksjon for aktuelle arrangører, ved å bidra til å etablere dialog og 
samarbeid med aktuelle destinasjoner og arrangører, bistå i arbeidet med finansiering av 
arrangementene, samt bidra i søkeprosesser mot IOF og offentlig forvaltning. 
 
Utvalget har vært ledet av styret v/Leif Størmer. Jan Arild Johnsen og Stein Blomseth har 
representert NOF administrasjon, øvrige medlemmer er Jon Skriubakken, Arild Andersen og 
Anne Margrethe Hausken Nordberg. 
Det er av ulike årsaker bare avholdt ett møte foreløpig. SB og LS har hatt uformelle samtaler 
med Innovasjon Norge om gruppen med tanke på et samarbeid. Det er innhentet 
evalueringsrapport og regnskap fra WOC2022 med tanke på en mulig søknad om VM sprint i 
Norge. 
 
LS ønsker at noen andre tar over som styrets representant, bl.a. pga mye arbeid med tur-
o/Stolpejakten. Det er også viktig at gruppen kommer i gang med arbeidet så snart som 
mulig.  
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Vedtak  
Styret velger RC som ny leder, og HS som medlem i arbeidsgruppa. 

Sak 53/2023 Kartarkiv 

Saken ble presentert av SB 
 
Saken om innføring av nytt kartarkiv for NOF ble vedtatt på Forbundstinget 2016, og har vært 
oppe til behandling i ulike fora flere ganger uten at man har klart å enes om en løsning som 
våre medlemmer er fornøyd med. 
Kartarkiv-gruppen har bedt 7 aktører til å komme med tilbud på nytt kartarkiv og har mottatt 
tilbud fra 2 av dem. 
 
Vedtak 
Styret støttet arbeidsgruppens innstilling på leverandør. For at et nytt kartarkiv skal bli et godt 
verktøy for klubber, kretser, forbund og andre brukere, bør det etableres rutiner og regler 
som gjør det obligatorisk å bruke arkivet i en eller annen grad.  
Ettersom forbundet er i en krevende økonomisk situasjon og kostnadene ikke er budsjettert, 
bør vi se på andre finansieringsmuligheter, eksempelvis brukerfinansiering eller bidrag fra 
kretsene, før arkivløsningen presenteres for KLM 2023.  
 

Sak 54/2023 Rapportering på handlingsplan 
Saken ble presentert av SB. 
 
Handlingsplanen med tiltak planlagt og/eller gjennomført i 2022/2023 blir presentert i 
styremøtet. 
De fleste av de tiltakene som ble formulert i 2022 er enten fullført eller fortsatt i prosess, det 
er få av tiltakene som har blitt avbrutt. Nye tiltak har kommet til i 2023, mange av dem i 
forbindelse med at handlingsplanen skulle være tema på styremøte.  
Med andre ord: det ser fortsatt ut til å være et godt verktøy, og fungerer som en god 
påminnelse for administrasjonen. 
 
Vedtak  
Forbundsstyret tar statusrapporten til orientering. Styret er glade for at vi ser en positiv trend 
når det gjelder aktivitetstall, løpsdeltakelse og ikke minst deltakelse i Hovedløp/O-landsleir, 
og foreslår at vi lager en sak om dette på orientering.no. 
 

Sak 55/2023 Tidspunkt for styremøter 

 
Følgende møtetider for 2023 ble avtalt: 

Møte 8  Tirsdag 29. august  kl. 17-20  
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Møte 9  Tirsdag 26. september kl. 17-20 (Ferdigstille saker til KLM) 

Møte 10 Fredag 27. oktober  kl. 10-12 (Gjennomgang KLM-saker) 

Møte 11 Fredag 15. desember  kl. 15-18 fysisk møte, m julemiddag kl. 19 

I tillegg kommer KLM fredag 27. oktober kl 13 - 19 

 

Sak 56/2023 Orienteringssaker 
Info fra Idrettstinget 
LS og IO representerte NOF på Idrettstinget, ØH var med som observatør. Mange detaljerte 
lovsaker som tok tid, en del saker ble derfor utsatt til et ekstraordinært Idrettsting. Saken fra 
turnforbundet, om bedre uttelling for utøvere under 5 år, var en av dem som ble utsatt. 
Forslaget om endret fordeling mellom kretser og særforbund falt, med et knapt flertall mot. 
De sakene der NOF hadde planer om å uttale seg ble enten trukket eller utsatt til det 
ordinære tinget. 
 
Svært hyggelig for Norsk Orientering var det at Ragne Wiklund under middagen ble tildelt 
Egebergs ærespris! 
 
Stolpejakten 
Saken ble presentert av LS 
En avtale blir nå undertegnet av LS og styreleder i Foreningen Stolpejakten (FS). Avtalen 
beskriver enkelte samarbeidspunkter som på kort tid skal implementeres, samt punkter om 
veien videre mot et godt samarbeid mellom de to aktørene. 
Ett av punktene handler om å synliggjøre turO i Stolpejakt-appen. Her har FS foreslått flere 
løsninger som ser bra ut, og det skal nå sendes ut informasjonsskriv til arrangørene av 
Stolpejakten der det oppfordres til å synliggjøre turO, samt beskriver hvordan det gjøres.  
Det er viktig for NOF at et samarbeid med Stolpejakten gir en effekt i form av økt deltakelse i 
TurO, og gjerne også i annen orienteringsaktivitet. Vi må derfor følge med og forsøke å måle 
hvilken effekt samarbeidet har.  
 
Avtale med Stiftelsen Vi  
Saken ble presentert av ØH  
Stiftelsen Vi har nå inngått direkte avtaler med 6 ulike særforbund om støtte til para-aktivitet. 
NOF er ett av disse forbundene, og vi vil få 500.000 årlig i tre år til vår parasatsing.  
Styret gir honnør til administrasjonen v Lone og Sindre for seriøs og god oppfølging av 
paraarbeidet i Norsk Orientering.  
   

Sak 57/2023 Eventuelt 
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NM-veka 
Saken ble presentert av SB 
NRK har meldt at NM-veka fra nå av skal arrangeres annethvert år sommer/vinter. De har 
valgt en syklus som passer dårlig for oss, ved at sommerarrangementet kommer de årene vi 
har VM skog. 
Styret mener at det er av stor verdi for Norsk Orientering at NM sprint blir sendt på NRK, og 
vi fortsatt må jobbe for å finne løsninger som gjør at vi får være en del av NM-veka med gode 
startfelt. 
 
UNO 
Saken ble presentert av IO 
Saken om evaluering av UNO må utsettes til et av høstens møter.  
 
Sykkel-orientering 
Saken ble presentert av HS 
Uttakskriteriene som nå er innført medfører at det nå er relativt ferske utøvere som er tatt ut 
til representasjonsoppgaver. De er ivrige, og er pådrivere for sykkelorientering i Norge. 
Styret mener at vi må gjøre en evaluering av kriterier og prosess etter årets sesong. 
 
Skoda luftetur 
Saken ble presentert av SB 
Skoda, ved Try, har kommet på banen med ønske om en turO-aktivitet i sommer. Konseptet 
er Skoda luftetur, en kort og enkel turO-løype man kan ta som en strekk på beina ved 
ladestasjon, rasteplass eller annet stoppested langs store hovedveier.  
Pr i dag har vi 12 arrangører og 13-14 lufteturer bekreftet, og har sendt info til klubbene i dag 
med håp om at de får etablert turen raskt slik at opplegget kan ha oppstartsdag 1 juli. 
Det vil være mulig å legge til steder/arrangører også etter dette. 
 


